
       

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO ŠAKINIO AKADEMINIO PADALINIO SVEIKATOS 

MOKSLŲ INSTITUTO DIREKTORIAUS  

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 22.10 papunkčiu ir 44 punktu bei atsižvelgdama 

į Medicinos fakulteto dekano 2024 m. gruodžio 12 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-41 „Dėl 

Medicinos fakulteto šakinio akademinio padalinio Sveikatos mokslų instituto direktoriaus“, 

Medicinos fakulteto Taryba  

n u t a r i a  patvirtinti Medicinos fakulteto dekano teikimą ir paskirti prof. Rimantą Stuką 

nuo 2025 m. sausio 2 d. eiti Medicinos fakulteto Sveikatos mokslų instituto direktoriaus pareigas.  

    

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MEDICINOS FAKULTETO
ŠAKINIO AKADEMINIO PADALINIO SVEIKATOS MOKSLŲ
INSTITUTO DIREKTORIAUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-19 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-61
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-19 14:22:56
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-19 17:03:44
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-12-19 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-12-19


